học 12 phòng học kết hợp 6 phòng bộ môn (3 tầng), thiết bị và hạ tầng kỹ thuật.
2. Dự án nhóm: Nhóm C.
3. Cấp quyết định đầu tư dự án: UBND xã Quảng Khê.
4. Tên chủ đầu tư: Phòng Kinh tế xã Quảng Khê
5. Địa điểm thực hiện dự án: Xã Quảng Khê, tỉnh Lâm Đồng.
6. Dự kiến tổng mức đầu tư dự án: 17.500.000.000 đồng. (Bằng chữ: Mười 

bảy tỷ năm trăm triệu đồng)
- Nguồn vốn đầu tư: Vốn Tổng công ty phát điện 1
- Dự kiến bố trí vốn:

Năm Vốn Tổng công ty phát điện 1
Năm thứ nhất (2026) 10.000.000.000
Năm thứ hai (2027) 7.500.000.000

Tổng 17.500.000.000

7. Thời gian thực hiện: Năm 2025 - 2027.
II. NỘI DUNG CHỦ YẾU CỦA DỰ ÁN: